



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลจำปาโมง
เรื่อง แผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ 2559

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลจำปาโมง อำเภอบ้านฝื่อ จังหวัดอุดรธานี ได้จัดทำแผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ 2559 เพื่อใช้เป็นเครื่องมือในการกำกับดูแลและการบริหารการจัดซื้อจัดจ้างขององค์การบริหารส่วนตำบลจำปาโมง ให้เกิดประโยชน์สูงสุด

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ 15 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2558

(นายกิตติคุณ คนบุญ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลจำปาโมง

แผนการจัดหาพัสดุ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2559

แบบ ผด. 1



องค์การบริหารส่วนตำบลจำปาโมง
อำเภอบ้านฝาง จังหวัดอุดรธานี

แผนการจัดหาพัสดุ ประจำปีงบประมาณ 2559
ของ องค์การบริหารส่วนตำบลจำปาโมง อำเภอบ้านผือ จังหวัดอุดรธานี

ที่	ช่วงเวลา ที่ต้องจัดหา	รายการ/จำนวน(หน่วย)	หน่วยงาน เจ้าของเงิน	งบประมาณ		เงินนอกงบประมาณ		วิธีจัดหา	กำหนดส่งมอบ งาน(วัน)	หมายเหตุ
				แผนงาน/งาน/โครงการ	จำนวน(บาท)	ประเภท	จำนวน(บาท)			
1	ต.ค.58- ก.ย.59	จ้างเหมาเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ	สำนักปลัด	แผนงานบริหารงานทั่วไป / งานบริหารงานทั่วไป	350,000	-	-	ตกลงราคา	30 วัน	ขออนุมัติจัดหา ตามความจำเป็นตลอดปี
2	ต.ค.58- ก.ย.59	จ้างเหมาบริการ การปฏิบัติงานบริการการ แพทย์ฉุกเฉิน	สำนักปลัด	แผนงานบริหารงานทั่วไป / งานบริหารงานทั่วไป	30,000	-	-	ตกลงราคา	30 วัน	"
3	ต.ค.58- ก.ย.59	ค่ารับรองและพิธีการ	สำนักปลัด	แผนงานบริหารงานทั่วไป / งานบริหารงานทั่วไป	100,000	-	-	ตกลงราคา	15 วัน	"
4	ต.ค.58- ก.ย.59	ค่าบำรุงรักษาและซ่อมแซมทรัพย์สิน	สำนักปลัด	แผนงานบริหารงานทั่วไป / งานบริหารงานทั่วไป	50,000	-	-	ตกลงราคา	30 วัน	"
5	ต.ค.58- ก.ย.59	วัสดุสำนักงาน	สำนักปลัด	แผนงานบริหารงานทั่วไป / งานบริหารงานทั่วไป	70,000	-	-	ตกลงราคา	30 วัน	"
6	ต.ค.58- ก.ย.59	วัสดุงานบ้านงานครัว	สำนักปลัด	แผนงานบริหารงานทั่วไป / งานบริหารงานทั่วไป	220,000	-	-	ตกลงราคา	15 วัน	"
7	ต.ค.58- ก.ย.59	วัสดุคอมพิวเตอร์	สำนักปลัด	แผนงานบริหารงานทั่วไป / งานบริหารงานทั่วไป	80,000	-	-	ตกลงราคา	30 วัน	"
8	ต.ค.58- ก.ย.59	วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น	สำนักปลัด	แผนงานบริหารงานทั่วไป / งานบริหารงานทั่วไป	470,000	-	-	ตกลงราคา	ทุกวัน	"

ที่	ช่วงเวลา ที่ต้องจัดหา	รายการ/จำนวน(หน่วย)	หน่วยงาน เจ้าของเงิน	งบประมาณ		เงินนอกงบประมาณ		วิธีจัดหา	กำหนดส่งมอบ งาน(วัน)	หมายเหตุ
				แผนงาน/งาน/โครงการ	จำนวน(บาท)	ประเภท	จำนวน(บาท)			
9	ต.ค.58- ก.ย.59	วัสดุยานพาหนะและขนส่ง	สำนักปลัด	แผนงานบริหารงานทั่วไป / งานบริหารงานทั่วไป	50,000	-	-	ตกลงราคา	30 วัน	ขออนุมัติจัดหา ตามความจำเป็นตลอดปี
10	ธ.ค.58- ก.ย.59	ครุภัณฑ์สำนักงาน - เครื่องโพรสารระบบ Laser จำนวน 1 เครื่อง (โพรศัพท์ + แฟกซ์)	สำนักปลัด	แผนงานบริหารงานทั่วไป / งานบริหารงานทั่วไป	-	เงินอุดหนุน	15,000	ตกลงราคา	30 วัน	-
11	ธ.ค.58- ก.ย.59	ครุภัณฑ์สำนักงาน - โต๊ะประชุมพร้อมเก้าอี้ จำนวน 1 ชุด	สำนักปลัด	แผนงานบริหารงานทั่วไป / งานบริหารงานทั่วไป	-	เงินอุดหนุน	65,000	ตกลงราคา	30 วัน	-
12	ธ.ค.58- ก.ย.59	ครุภัณฑ์สำนักงาน - โซฟา จำนวน 1 ชุด	สำนักปลัด	แผนงานบริหารงานทั่วไป / งานบริหารงานทั่วไป	-	เงินอุดหนุน	30,000	ตกลงราคา	30 วัน	-
13	ธ.ค.58- ก.ย.59	ครุภัณฑ์สำนักงาน - ตู้เก็บเอกสาร จำนวน 1 ตู้ (ตู้เหล็กบานทึบ)	สำนักปลัด	แผนงานบริหารงานทั่วไป / งานบริหารงานทั่วไป	-	เงินอุดหนุน	5,000	ตกลงราคา	30 วัน	-
14	ธ.ค.58- ก.ย.59	ครุภัณฑ์สำนักงาน - ตู้เก็บเอกสาร จำนวน 1 ตู้ (ตู้เหล็กบานกระจกใส)	สำนักปลัด	แผนงานบริหารงานทั่วไป / งานบริหารงานทั่วไป	-	เงินอุดหนุน	5,000	ตกลงราคา	30 วัน	-
15	ธ.ค.58- ก.ย.59	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	สำนักปลัด	แผนงานบริหารงานทั่วไป	-	เงินอุดหนุน	48,000	ตกลงราคา	30 วัน	-

- เครื่องคอมพิวเตอร์ จำนวน 3 เครื่อง
CPU ไม่น้อยกว่า 2 แกนหลัก 2 Core
Ram ชนิด DDR3 หรือดีกว่า ขนาดไม่น้อยกว่า
4 GB มีจอภาพ LCD มีแป้นพิมพ์และเมาท์

/ งานบริหารงานทั่วไป

ที่	ช่วงเวลา ที่ต้องจัดหา	รายการ/จำนวน(หน่วย)	หน่วยงาน เจ้าของเงิน	งบประมาณ		เงินนอกงบประมาณ		วิธีจัดหา	กำหนดส่งมอบ งาน(วัน)	หมายเหตุ
				แผนงาน/งาน/โครงการ	จำนวน(บาท)	ประเภท	จำนวน(บาท)			
16	ธ.ค.58- ก.ย.59	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ - เครื่องปริ้นเตอร์ชนิด Laser จำนวน 3 เครื่อง มีความละเอียดในการพิมพ์ไม่น้อยกว่า 600 x 600 dpi มีความเร็วในการพิมพ์ไม่น้อย กว่า 18 หน้าต่อนาที Memory ไม่น้อยกว่า 2 MB	สำนักปลัด	แผนงานบริหารงานทั่วไป / งานบริหารงานทั่วไป	-	เงินอุดหนุน	12,000	ตกลงราคา	30 วัน	-
17	ธ.ค.58- ก.ย.59	ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง - รถบรรทุกขยะแบบอัดท้าย 6 ล้อ จำนวน 1 คัน	สำนักปลัด	แผนงานบริหารงานทั่วไป / งานบริหารงานทั่วไป	-	เงินอุดหนุน	2,200,000	ประกวด ราคา	30 วัน	-
18	ธ.ค.58- ก.ย.59	ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว - เครื่องตัดหญ้าแบบข้อแข็ง จำนวน 1 เครื่อง	สำนักปลัด	แผนงานบริหารงานทั่วไป / งานบริหารงานทั่วไป		เงินอุดหนุน	9,500	ตกลงราคา	30 วัน	-

19	ต.ค.57- ก.ย.58	ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว - เครื่องทำน้ำเย็น จำนวน 1 เครื่อง	สำนักปลัด	แผนงานบริหารงานทั่วไป / งานบริหารงานทั่วไป	-	เงินอุดหนุน	5,000	ตกลงราคา	30 วัน	"
20	ธ.ค.58- ก.ย.59	ครุภัณฑ์การเกษตร - เครื่องสูบน้ำแบบหอยโข่ง จำนวน 1 เครื่อง	สำนักปลัด	แผนงานบริหารงานทั่วไป / งานบริหารงานทั่วไป	-	เงินอุดหนุน	30,000	ตกลงราคา	30 วัน	"
21	ต.ค.58- ก.ย.59	ค่าบำรุงรักษาและปรับปรุงครุภัณฑ์	สำนักปลัด	แผนงานบริหารงานทั่วไป / งานบริหารงานทั่วไป	-	เงินอุดหนุน	50,000	ตกลงราคา	30 วัน	"
22	ต.ค.58- ก.ย.59	ค่าบำรุงรักษาและปรับปรุงที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	สำนักปลัด	แผนงานบริหารงานทั่วไป / งานบริหารงานทั่วไป	-	เงินอุดหนุน	40,000	ตกลงราคา	30 วัน	ขออนุมัติจัดหา ตามความจำเป็นตลอดปี
ที่	ช่วงเวลา ที่ต้องจัดหา	รายการ/จำนวน(หน่วย)	หน่วยงาน เจ้าของเงิน	งบประมาณ		เงินนอกงบประมาณ		วิธีจัดหา	กำหนดส่งมอบ งาน(วัน)	หมายเหตุ
				แผนงาน/งาน/โครงการ	จำนวน(บาท)	ประเภท	จำนวน(บาท)			
23	ต.ค.58- ก.ย.59	ค่าจ้างเหมาเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ	กองคลัง	แผนงานบริหารงานทั่วไป / งานบริหารงานคลัง	20,000	-	-	ตกลงราคา	30 วัน	ขออนุมัติจัดหา ตามความจำเป็นตลอดปี
24	ต.ค.58- ก.ย.59	ค่าบำรุงรักษาและซ่อมแซมทรัพย์สิน (วงเงินไม่เกิน 5,000.- บาท)	กองคลัง	แผนงานบริหารงานทั่วไป / งานบริหารงานคลัง	20,000	-	-	ตกลงราคา	30 วัน	"
25	ต.ค.58- ก.ย.59	ค่าวัสดุสำนักงาน	กองคลัง	แผนงานบริหารงานทั่วไป / งานบริหารงานคลัง	30,000	-	-	ตกลงราคา	30 วัน	"
26	ต.ค.58- ก.ย.59	ค่าวัสดุคอมพิวเตอร์	กองคลัง	แผนงานบริหารงานทั่วไป	30,000	-	-	ตกลงราคา	30 วัน	"

				/ งานบริหารงานคลัง						
27	ธ.ค.58- ก.ย.59	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ - เครื่องคอมพิวเตอร์(แบบตั้งโต๊ะ) จำนวน 3 เครื่อง CPU ไม่น้อยกว่า 2 แกนหลัก (2 Core) Ram ชนิด DDR3 ไม่น้อยกว่า 4 GB มีแป้นพิมพ์และเมาส์ มีจอภาพ LCD	กองคลัง	แผนงานบริหารงานทั่วไป / งานบริหารงานคลัง	-	อุดหนุนทั่วไป	48,000	ตกลงราคา	30 วัน	-
28	ธ.ค.58- ก.ย.59	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ - เครื่องปริ้นเตอร์ ชนิดเลเซอร์ จำนวน 3 เครื่อง มีความละเอียดในการพิมพ์ ไม่น้อยกว่า 600x600 dpi ความเร็วในการพิมพ์ ไม่น้อยกว่า 18 หน้าต่อนาที memore ขนาด ไม่น้อยกว่า 2 MB	กองคลัง	แผนงานบริหารงานทั่วไป / งานบริหารงานคลัง	-	อุดหนุนทั่วไป	12,000	ตกลงราคา	30 วัน	-

ที่	ช่วงเวลา ที่ต้องจัดหา	รายการ/จำนวน(หน่วย)	หน่วยงาน เจ้าของเงิน	งบประมาณ		เงินนอกงบประมาณ		วิธีจัดหา	กำหนดส่งมอบ งาน(วัน)	หมายเหตุ
				แผนงาน/งาน/โครงการ	จำนวน(บาท)	ประเภท	จำนวน(บาท)			
29	ต.ค.58- ก.ย.59	ค่าจ้างเหมาเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ	ส่วนสวัสดิการฯ	แผนงานบริหารงานทั่วไป / งานบริหารงานทั่วไปเกี่ยว กับสังคมสงเคราะห์	20,000	-	-	ตกลงราคา	30 วัน	-
30	ต.ค.58- ก.ย.59	ค่าวัสดุสำนักงาน	ส่วนสวัสดิการฯ	แผนงานบริหารงานทั่วไป / งานบริหารงานทั่วไปเกี่ยว	10,000	-	-	ตกลงราคา	30 วัน	ขออนุมัติจัดหาตาม ความจำเป็นตลอดปี

				กับสังคมสงเคราะห์						
31	ต.ค.58- ก.ย.59	ค่าวัสดุคอมพิวเตอร์	ส่วนสวัสดิการ	แผนงานบริหารงานทั่วไป / งานบริหารงานทั่วไปเกี่ยวกับสังคมสงเคราะห์	15,000	-	-	ตกลงราคา	30 วัน	"
32	ต.ค.58- ก.ย.59	ค่าจ้างเหมาเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ	ส่วนการศึกษา	แผนงานบริหารงานทั่วไป / งานบริหารงานทั่วไปเกี่ยวกับการศึกษา	15,000	-	-	ตกลงราคา	30 วัน	"
33	ต.ค.58- ก.ย.59	ค่าวัสดุสำนักงาน	ส่วนการศึกษา	แผนงานบริหารงานทั่วไป / งานบริหารงานทั่วไปเกี่ยวกับการศึกษา	10,000	-	-	ตกลงราคา	30 วัน	"
34	ต.ค.58- ก.ย.59	ค่าวัสดุคอมพิวเตอร์	ส่วนการศึกษา	แผนงานบริหารงานทั่วไป / งานบริหารงานทั่วไปเกี่ยวกับการศึกษา	15,000	-	-	ตกลงราคา	30 วัน	"
35	ต.ค.58- ก.ย.59	ค่าวัสดุการศึกษาศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก	ส่วนการศึกษา	แผนงานบริหารงานทั่วไป / งานบริหารงานทั่วไปเกี่ยวกับการศึกษา		เงินอุดหนุน	100,000	ตกลงราคา	60 วัน	"
36	ต.ค.58- ก.ย.59	ค่าวัสดุกีฬา	ส่วนการศึกษา	แผนงานบริหารงานทั่วไป / งานบริหารงานทั่วไปเกี่ยวกับการศึกษา		เงินอุดหนุน	100,000	ตกลงราคา	30 วัน	"

ที่	ช่วงเวลา ที่ต้องจัดทำ	รายการ/จำนวน(หน่วย)	หน่วยงาน เจ้าของเงิน	งบประมาณ		เงินนอกงบประมาณ		วิธีจัดทำ	กำหนดส่งมอบ งาน(วัน)	หมายเหตุ
				แผนงาน/งาน/โครงการ	จำนวน(บาท)	ประเภท	จำนวน(บาท)			
37	ต.ค.58- ก.ย.59	อาหารเสริมนมศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก	ส่วนการศึกษา	แผนงานบริหารงานทั่วไป / งานบริหารงานทั่วไปเกี่ยวกับ	-	เงินอุดหนุน	607,600	วิธีกรณี พิเศษ	ทุกวัน	

				การศึกษา						
38	ต.ค.58- ก.ย.59	อาหารเสริมนมโรงเรียน	ส่วนการศึกษา	แผนงานบริหารงานทั่วไป / งานบริหารงานทั่วไปเกี่ยว การศึกษา	-	เงินอุดหนุน	1,164,800	วิธีกรณี พิเศษ	ทุกวัน	
39	ต.ค.58- ก.ย.59	จัดซื้อตู้เอกสาร จำนวน 1 ตู้	ส่วนการศึกษา	แผนงานบริหารงานทั่วไป / งานบริหารงานทั่วไปเกี่ยว การศึกษา	-	เงินอุดหนุน	5,000	ตกลงราคา	30 วัน	
40	ต.ค.58- ก.ย.59	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ - จัดซื้อเครื่องคอมพิวเตอร์ แบบตั้งโต๊ะ จำนวน 1 เครื่อง CPU ไม่น้อยกว่า 2 แกนหลัก 2 Core Ram ชนิด DDR3 หรือดีกว่า มีขนาด ไม่น้อยกว่า 4 GB	ส่วนการศึกษา	แผนงานบริหารงานทั่วไป / งานบริหารงานทั่วไปเกี่ยว การศึกษา	-	เงินอุดหนุน	16,000	ตกลงราคา	30 วัน	
41	ต.ค.58- ก.ย.59	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ - จัดซื้อเครื่องปริ้นเตอร์ ชนิดเลเซอร์ จำนวน 1 เครื่อง มีความละเอียดในการพิมพ์ ไม่น้อยกว่า 600x600 dpi ความเร็วในการพิมพ์ ไม่น้อยกว่า 18 หน้าต่อนาที memore ขนาด ไม่น้อยกว่า 2 MB	ส่วนการศึกษา	แผนงานบริหารงานทั่วไป / งานบริหารงานทั่วไปเกี่ยว การศึกษา		เงินอุดหนุน	4,000	ตกลงราคา	30 วัน	
42	ต.ค.58- ก.ย.59	ค่าจ้างเหมาเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ	ส่วนโยธา	แผนงานเคหะชุมชนและสังคม / งานบริหารงานทั่วไปเกี่ยว เคหะและชุมชน	40,000	-	-	ตกลงราคา	30 วัน	

ที่	ช่วงเวลา ที่ต้องจัดทำ	รายการ/จำนวน(หน่วย)	หน่วยงาน เจ้าของเงิน	งบประมาณ		เงินนอกงบประมาณ		วิธีจัดทำ	กำหนดส่งมอบ งาน(วัน)	หมายเหตุ
				แผนงาน/งาน/โครงการ	จำนวน(บาท)	ประเภท	จำนวน(บาท)			
43	ต.ค.58- ก.ย.59	ค่าบำรุงรักษาและซ่อมแซมทรัพย์สิน	ส่วนโยธา	แผนงานเคหะชุมชนและสังคม / งานบริหารงานทั่วไปเกี่ยว เคหะและชุมชน	-	เงินอุดหนุน	50,000	ตกลงราคา	30 วัน	ขออนุมัติจัดทำตาม ความจำเป็นตลอดปี
44	ต.ค.58- ก.ย.59	ค่าวัสดุสำนักงาน	ส่วนโยธา	แผนงานเคหะชุมชนและสังคม / งานบริหารงานทั่วไปเกี่ยว เคหะและชุมชน	20,000	-	-	ตกลงราคา	30 วัน	"
45	ต.ค.58- ก.ย.59	ค่าวัสดุคอมพิวเตอร์	ส่วนโยธา	แผนงานเคหะชุมชนและสังคม / งานบริหารงานทั่วไปเกี่ยว เคหะและชุมชน	20,000	-	-	ตกลงราคา	30 วัน	"
46	ต.ค.58- ก.ย.59	ค่าวัสดุไฟฟ้าหรือวิทยุ	ส่วนโยธา	แผนงานเคหะชุมชนและสังคม / งานบริหารงานทั่วไปเกี่ยว เคหะและชุมชน	80,000	-	-	ตกลงราคา	30 วัน	"
47	ต.ค.58- ก.ย.59	ค่าวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น	ส่วนโยธา	แผนงานเคหะชุมชนและสังคม / งานบริหารงานทั่วไปเกี่ยว เคหะและชุมชน	20,000	-	-	ตกลงราคา	30 วัน	"
48	ต.ค.58- ก.ย.59	ค่าวัสดุก่อสร้าง	ส่วนโยธา	แผนงานเคหะชุมชนและสังคม / งานบริหารงานทั่วไปเกี่ยว เคหะและชุมชน	80,000	-	-	ตกลงราคา	30 วัน	"
49	ต.ค.58- ก.ย.59	ค่าวัสดุอื่นๆ	ส่วนโยธา	แผนงานเคหะชุมชนและสังคม / งานบริหารงานทั่วไปเกี่ยว เคหะและชุมชน	280,000	-	-	ตกลงราคา	30 วัน	"
50	ก.พ.58- ก.ย.59	ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง	ส่วนโยธา	แผนงานเคหะชุมชนและสังคม	-	อุดหนุนทั่วไป	70,000	ตกลงราคา	60 วัน	

		- จัดซื้อรถพ่วงลากสำหรับขนย้ายรถชุดขนาดเล็ก		/ งานบริหารงานทั่วไปเกี่ยว เคหะและชุมชน						
--	--	---	--	--	--	--	--	--	--	--

ที่	ช่วงเวลา ที่ต้องจัดทา	รายการ/จำนวน(หน่วย)	หน่วยงาน เจ้าของเงิน	งบประมาณ		เงินนอกงบประมาณ		วิธีจัดทา	กำหนดส่งมอบ งาน(วัน)	หมายเหตุ
				แผนงาน/งาน/โครงการ	จำนวน(บาท)	ประเภท	จำนวน(บาท)			
51	ธ.ค.58- ก.ย.59	ครุภัณฑ์การเกษตร - จัดซื้อเครื่องสูบน้ำ ท่อส่งน้ำขนาด 6 นิ้ว ไม่น้อยกว่า 12 เมตร ท่อสูบน้ำขนาด 6 นิ้ว เครื่องยนต์ีเซล ขนาด 85 แรงม้า เครื่องสูบน้ำหอยโข่ง สูบน้ำได้ไม่น้อยกว่า 3,800 ลิตร/นาที่	ส่วนโยธา	แผนงานเคหะชุมชนและสังคม / งานบริหารงานทั่วไปเกี่ยว เคหะและชุมชน	-	เงินอุดหนุน	119,000	สอบราคา	60 วัน	
52	ต.ค.58- ก.ย.59	ค่าบำรุงรักษาและปรับปรุงครุภัณฑ์ที่ชำรุด เสียหาย	ส่วนโยธา	แผนงานเคหะชุมชนและสังคม / งานบริหารงานทั่วไปเกี่ยว เคหะและชุมชน	-	เงินอุดหนุน	40,000	ตกลงราคา	30 วัน	"
53	ธ.ค.58- ก.ย.59	โครงการติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่าง หมู่ที่ 1 ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลจำปาโมง กำหนด	ส่วนโยธา	แผนงานเคหะชุมชนและสังคม / งานบริหารงานทั่วไปเกี่ยว เคหะและชุมชน	20,000	-	-	ตกลงราคา	30 วัน	
54	ธ.ค.58- ก.ย.59	โครงการติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่าง หมู่ที่ 10 จำนวน 2 จุด ตามแบบองค์การบริหารส่วน ตำบลจำปาโมงกำหนด	ส่วนโยธา	แผนงานเคหะชุมชนและสังคม / งานบริหารงานทั่วไปเกี่ยว เคหะและชุมชน	20,000	-	-	ตกลงราคา	30 วัน	

55	ธ.ค.58- ก.ย.59	โครงการติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่าง หมู่ที่ 15 จำนวน 4 จุด ตามแบบที่องค์การบริหารส่วนตำบลจำป่าโหม่งกำหนด	ส่วนโยธา	แผนงานเคหะชุมชนและสังคม / งานบริหารงานทั่วไปเกี่ยวเคหะและชุมชน	50,000	-	-	ตกลงราคา	30 วัน
----	----------------	---	----------	--	--------	---	---	----------	--------

ที่	ช่วงเวลาที่ต้องจัดทำ	รายการ/จำนวน(หน่วย)	หน่วยงานเจ้าของเงิน	งบประมาณ		เงินนอกงบประมาณ		วิธีจัดหา	กำหนดส่งมอบงาน(วัน)	หมายเหตุ
				แผนงาน/งาน/โครงการ	จำนวน(บาท)	ประเภท	จำนวน(บาท)			
56	ธ.ค.58- ก.ย.59	โครงการก่อสร้างรั้วสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลจำป่าโหม่ง ขนาดประตูเหล็กกว้าง 4 เมตร สูง 2 เมตร จำนวน 4 ชุด รั้วสูง 2.5 เมตร จำนวน 38 ช่อง ช่องละ 3 เมตร ความยาว 114 เมตร	ส่วนโยธา	แผนงานเคหะชุมชนและสังคม / งานบริหารงานทั่วไปเกี่ยวเคหะและชุมชน	-	เงินอุดหนุน	300,000	สอบราคา	60 วัน	
57	ธ.ค.58- ก.ย.59	โครงการก่อสร้างโรงจอดรถเอนกประสงค์ สำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลจำป่าโหม่ง ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 8 เมตร สูง 2.9 เมตร จำนวน 4 ชุด ะละ 50,000.- บาท	ส่วนโยธา	แผนงานเคหะชุมชนและสังคม / งานบริหารงานทั่วไปเกี่ยวเคหะและชุมชน		เงินอุดหนุน	200,000	สอบราคา	60 วัน	
58	ธ.ค.58- ก.ย.59	โครงการก่อสร้างอาคารที่ตั้งเครื่องกรองน้ำบ้านโนนสว่าง หมู่ที่ 14 ขนาดกว้าง 3 เมตร ยาว 3.6 เมตร สูง 2.5 เมตร พร้อมติดตั้งเครื่อง	ส่วนโยธา	แผนงานเคหะชุมชนและสังคม / งานบริหารงานทั่วไปเกี่ยวเคหะและชุมชน	-	เงินอุดหนุน	200,000	สอบราคา	60 วัน	

		กรองน้ำ								
59	ธ.ค.58- ก.ย.59	ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารฌาปนกิจ หมู่ที่ 6 ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 10.5 เมตร	ส่วนโยธา	แผนงานเคหะชุมชนและสังคม / งานบริหารงานทั่วไปเกี่ยว เคหะและชุมชน	-	เงินอุดหนุน	100,000	สอบราคา	60 วัน	
60	ธ.ค.58- ก.ย.59	ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารฌาปนกิจ หมู่ที่ 10,16 ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 12 เมตร สูง 2.8 เมตร	ส่วนโยธา	แผนงานเคหะชุมชนและสังคม / งานบริหารงานทั่วไปเกี่ยว เคหะและชุมชน	-	เงินอุดหนุน	200,000	สอบราคา	60 วัน	

ที่	ช่วงเวลา ที่ต้องจัดทา	รายการ/จำนวน(หน่วย)	หน่วยงาน เจ้าของเงิน	งบประมาณ		เงินนอกงบประมาณ		วิธีจัดทา	กำหนดส่งมอบ งาน(วัน)	หมายเหตุ
				แผนงาน/งาน/โครงการ	จำนวน(บาท)	ประเภท	จำนวน(บาท)			
61	ธ.ค.58- ก.ย.59	ปรับปรุงซ่อมแซมศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัด โพธิ์ศรี (บ้านลาน) หมู่ที่ 10 ขนาดกว้าง ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 8 เมตร สูง 3 เมตร	ส่วนโยธา	แผนงานเคหะชุมชนและสังคม / งานบริหารงานทั่วไปเกี่ยว เคหะและชุมชน	-	เงินอุดหนุน	66,700	ตกลงราคา	60 วัน	
62	ธ.ค.58- ก.ย.59	ปรับปรุงซ่อมแซมศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัด วัดชัยสว่าง (บ้านนาอ่าง) หมู่ที่ 2 ขนาดกว้าง 3 เมตร ยาว 9.5 เมตร	ส่วนโยธา	แผนงานเคหะชุมชนและสังคม / งานบริหารงานทั่วไปเกี่ยว เคหะและชุมชน	-	เงินอุดหนุน	62,500	ตกลงราคา	60 วัน	

63	ธ.ค.58- ก.ย.59	ปรับปรุงซ่อมแซมศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัด วัดจักรเสตตาราม (บ้านข้าวลื้อ) หมู่ที่ 9 ขนาดกว้าง 3 เมตร ยาว 6 เมตร สูง 2.5 เมตร	ส่วนโยธา	แผนงานเคหะชุมชนและสังคม / งานบริหารงานทั่วไปเกี่ยว เคหะและชุมชน	-	เงินอุดหนุน	88,200	ตกลงราคา	60 วัน	
64	ธ.ค.58- ก.ย.59	ปรับปรุงซ่อมแซมศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัด บ้านจำปาดง หมู่ที่ 3 ขนาดกว้าง 5.8 เมตร ยาว 5.1 เมตร สูง 3 เมตร	ส่วนโยธา	แผนงานเคหะชุมชนและสังคม / งานบริหารงานทั่วไปเกี่ยว เคหะและชุมชน	-	เงินอุดหนุน	35,200	ตกลงราคา	60 วัน	
65	ธ.ค.58- ก.ย.59	ปรับปรุงซ่อมแซมศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัด บ้านวังสวาย หมู่ที่ 5 ขนาดกว้าง 3 เมตร ยาว 12 เมตร สูง 3 เมตร	ส่วนโยธา	แผนงานเคหะชุมชนและสังคม / งานบริหารงานทั่วไปเกี่ยว เคหะและชุมชน	-	เงินอุดหนุน	89,700	ตกลงราคา	60 วัน	

ที่	ช่วงเวลา ที่ต้องจัดทำ	รายการ/จำนวน(หน่วย)	หน่วยงาน เจ้าของเงิน	งบประมาณ		เงินนอกงบประมาณ		วิธีจัดหา	กำหนดส่งมอบ งาน(วัน)	หมายเหตุ
				แผนงาน/งาน/โครงการ	จำนวน(บาท)	ประเภท	จำนวน(บาท)			
66	ธ.ค.58- ก.ย.59	ปรับปรุงซ่อมแซมศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก บ้านกลางน้อย หมู่ที่ 6 โดยการปูกระเบื้อง ขนาด 12x12 นิ้ว พื้นที่ 24 ตารางเมตร	ส่วนโยธา	แผนงานเคหะชุมชนและสังคม / งานบริหารงานทั่วไปเกี่ยว เคหะและชุมชน	-	เงินอุดหนุน	21,200	ตกลงราคา	60 วัน	
67	ธ.ค.58- ก.ย.59	ปรับปรุงภูมิทัศน์ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก	ส่วนโยธา	แผนงานเคหะชุมชนและสังคม	-	เงินอุดหนุน	100,000	ตกลงราคา	60 วัน	

		บ้านโนนสว่าง หมู่ที่ 7 โดยการติดตั้งประตูเหล็ก ขนาดกว้าง 3 เมตร สูง 2.5 เมตร จำนวน 1 ชุด รั้วรอบศูนย์ขนาดกว้าง 3 เมตร สูง 2.5 เมตร จำนวน 13 ช่วงๆละ3 เมตร ยาว 39 เมตร		/ งานบริหารงานทั่วไปเกี่ยว เคหะและชุมชน						
68	ธ.ค.58- ก.ย.59	ปรับปรุงซ่อมแซมศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก บ้านม่วง หมู่ที่ 11 โดยการปูกระเบื้องขนาด 12x12 นิ้ว พื้นที่ 9.92 ตารางเมตร	ส่วนโยธา	แผนงานเคหะชุมชนและสังคม / งานบริหารงานทั่วไปเกี่ยว เคหะและชุมชน	-	เงินอุดหนุน	6,500	ตกลงราคา	60 วัน	
69	ธ.ค.58- ก.ย.59	โครงการก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ บ้านจำปาดง หมู่ที่ 3 ขนาดกว้าง 8 เมตร ยาว 9 เมตร สูง 4 เมตร	ส่วนโยธา	แผนงานเคหะชุมชนและสังคม / งานบริหารงานทั่วไปเกี่ยว เคหะและชุมชน	-	เงินอุดหนุน	200,000	สอบราคา	60 วัน	
70	ธ.ค.58- ก.ย.59	โครงการลงท่อระบายน้ำข้ามลำห้วยโง บ้านเหล่าคราม หมู่ที่ 4 ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 20 เมตร โดยใช้ท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด 1x1 เมตร 6 ท่อน 5 แถว	ส่วนโยธา	แผนงานเคหะชุมชนและสังคม / งานบริหารงานทั่วไปเกี่ยว เคหะและชุมชน	-	เงินอุดหนุน	200,000	สอบราคา	60 วัน	
ที่	ช่วงเวลา ที่ต้องจัดทำ	รายการ/จำนวน(หน่วย)	หน่วยงาน เจ้าของเงิน	งบประมาณ		เงินนอกงบประมาณ		วิธีจัดหา	กำหนดส่งมอบ งาน(วัน)	หมายเหตุ
				แผนงาน/งาน/โครงการ	จำนวน(บาท)	ประเภท	จำนวน(บาท)			
71	ธ.ค.58- ก.ย.59	โครงการก่อสร้างวางรางระบายน้ำคอนกรีตอัดแรงสำเร็จรูป บ้านกลางน้อย หมู่ที่ 6	ส่วนโยธา	แผนงานเคหะชุมชนและสังคม / งานบริหารงานทั่วไปเกี่ยว	-	เงินอุดหนุน	100,000	ตกลงราคา	60 วัน	

		ขนาด 0.58x0.60 เมตร ยาว 36 เมตร พร้อม ฝาปิดบ่อพัก ขนาด 0.8x0.8x1 เมตร จำนวน 1 บ่อ และท่อระบายน้ำ ขนาด 0.4x1.0 เมตร จำนวน 9 ท่อน		เคหะและชุมชน						
72	ธ.ค.58- ก.ย.59	โครงการลงท่อระบายน้ำข้างบ่อประมง บ้านโนนสว่าง หมู่ที่ 7 ขนาด 0.8x1.0 เมตร จำนวน 44 ท่อน พร้อม บ่อพักขนาด 1.28x1.4x1.55 เมตร จำนวน 4 บ่อ พร้อมฝาปิด	ส่วนโยธา	แผนงานเคหะชุมชนและสังคม / งานบริหารงานทั่วไปเกี่ยว เคหะและชุมชน	-	เงินอุดหนุน	200,000	สอบราคา	60 วัน	
73	ธ.ค.58- ก.ย.59	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านแดง หมู่ที่ 8 ขนาดกว้าง 2.5 เมตร ยาว 29 เมตร หนา 0.15 เมตร	ส่วนโยธา	แผนงานเคหะชุมชนและสังคม / งานบริหารงานทั่วไปเกี่ยว เคหะและชุมชน	-	เงินอุดหนุน	34,300	ตกลงราคา	60 วัน	
74	ธ.ค.58- ก.ย.59	โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตอัดแรง สำเร็จรูป บ้านม่วง หมู่ที่ 11 ขนาด 0.58x0.60 เมตร ยาว 41 เมตร พร้อมฝาปิด	ส่วนโยธา	แผนงานเคหะชุมชนและสังคม / งานบริหารงานทั่วไปเกี่ยว เคหะและชุมชน	-	เงินอุดหนุน	100,000	ตกลงราคา	60 วัน	
75	ธ.ค.58- ก.ย.59	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านเหล่ามะแวง หมู่ที่ 12 ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 100 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ รวมไม่น้อยกว่า 400 ตร.ม.	ส่วนโยธา	แผนงานเคหะชุมชนและสังคม / งานบริหารงานทั่วไปเกี่ยว เคหะและชุมชน	-	เงินอุดหนุน	200,000	สอบราคา	60 วัน	

ที่	ช่วงเวลา ที่ต้องจัดทำ	รายการ/จำนวน(หน่วย)	หน่วยงาน เจ้าของเงิน	งบประมาณ		เงินนอกงบประมาณ		วิธีจัดทำ	กำหนดส่งมอบ งาน(วัน)	หมายเหตุ
				แผนงาน/งาน/โครงการ	จำนวน(บาท)	ประเภท	จำนวน(บาท)			
76	ธ.ค.58- ก.ย.59	โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตอัดแรง สำเร็จรูป บ้านนาเจริญ หมู่ที่ 13 ขนาด 0.30x0.30 เมตร ยาว 23 เมตร พร้อม ฝาปิด	ส่วนโยธา	แผนงานเคหะชุมชนและสังคม / งานบริหารงานทั่วไปเกี่ยว เคหะและชุมชน	-	เงินอุดหนุน	22,100	ตกลงราคา	60 วัน	
77	ธ.ค.58- ก.ย.59	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านนาเจริญ หมู่ที่ 13 ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 90 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่ น้อยกว่า 360 ตร.ม.	ส่วนโยธา	แผนงานเคหะชุมชนและสังคม / งานบริหารงานทั่วไปเกี่ยว เคหะและชุมชน	-	เงินอุดหนุน	177,900	สอบราคา	60 วัน	
78	ธ.ค.58- ก.ย.59	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านลาน หมู่ที่ 16 ขนาดกว้าง ขนาดกว้าง 3.5 เมตร ยาว 50 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 175 ตร.ม.	ส่วนโยธา	แผนงานเคหะชุมชนและสังคม / งานบริหารงานทั่วไปเกี่ยว เคหะและชุมชน	-	เงินอุดหนุน	81,500	ตกลงราคา	60 วัน	
79	ธ.ค.58- ก.ย.59	โครงการซ่อมแซมสะพานข้ามลำห้วยโงม บ้านจำปาโงม หมู่ที่ 1 ขนาดกว้าง 2.1 เมตร ยาว 28 เมตร	ส่วนโยธา	แผนงานเคหะชุมชนและสังคม / งานบริหารงานทั่วไปเกี่ยว เคหะและชุมชน	-	เงินอุดหนุน	180,000	สอบราคา	60 วัน	
80	ธ.ค.58- ก.ย.59	โครงการปรับปรุงซ่อมถนนลูกรังเพื่อการเกษตร บ้านเหล่าครามหมู่ที่ 4 จากแยกไปฝายห้วยโงม	ส่วนโยธา	แผนงานเคหะชุมชนและสังคม / งานบริหารงานทั่วไปเกี่ยว	-	เงินอุดหนุน	60,000	ตกลงราคา	60 วัน	

		ขนาดผิวจราจรกว้าง ยาว 800 เมตร โดยทำการ ลงหินลูกรังเป็นบางส่วนที่ชำรุดเสียหายพร้อม เกลี่ยตบแต่งลูกรังตลอดสาย		เคหะและชุมชน						
ที่	ช่วงเวลา ที่ต้องจัดทำ	รายการ/จำนวน(หน่วย)	หน่วยงาน เจ้าของเงิน	งบประมาณ		เงินนอกงบประมาณ		วิธีจัดหา	กำหนดส่งมอบ งาน(วัน)	หมายเหตุ
				แผนงาน/งาน/โครงการ	จำนวน(บาท)	ประเภท	จำนวน(บาท)			
81	ธ.ค.58- ก.ย.59	โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรังเพื่อการ เกษตร บ้านเหล่าคราม หมู่ที่ 4 เส้นเรียบ ลำห้วยร่องกลาง ขนาดผิวจราจรกว้าง 3 เมตร ยาว 1,900 เมตร โดยทำการลงหินลูกรังเป็น บางส่วนที่ชำรุดเสียหายพร้อมเกลี่ยตบแต่ง ลูกรังตลอดสาย	ส่วนโยธา	แผนงานเคหะชุมชนและสังคม / งานบริหารงานทั่วไปเกี่ยว เคหะและชุมชน	-	เงินอุดหนุน	40,000	ตกลงราคา	60 วัน	
82	ธ.ค.58- ก.ย.59	โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรังเพื่อการ เกษตร บ้านวังสวาย หมู่ที่ 5 จากกุดขอนแก่นไป กุดโพธิ์ ขนาดกว้าง 3 เมตร ยาว 2,500 เมตร โดยทำการลงหินลูกรังเป็นบางส่วนที่ชำรุดเสีย หายพร้อมเกลี่ยตบแต่งลูกรังตลอดสาย	ส่วนโยธา	แผนงานเคหะชุมชนและสังคม / งานบริหารงานทั่วไปเกี่ยว เคหะและชุมชน	-	เงินอุดหนุน	180,000	สอบราคา	60 วัน	
83	ธ.ค.58- ก.ย.59	โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรังเพื่อการ เกษตร บ้างวังสวาย หมู่ที่ 5 (บุ่งโจ้ง) ขนาดกว้าง 3 เมตร ยาว 1,200 เมตร โดยทำ การลงหินลูกรังเป็นบางส่วนที่ชำรุดเสียหาย พร้อมเกลี่ยตบแต่งลูกรังตลอดสาย คิดเป็น ปริมาณลูกรัง 1,334 ลบ.ม.	ส่วนโยธา	แผนงานเคหะชุมชนและสังคม / งานบริหารงานทั่วไปเกี่ยว เคหะและชุมชน	-	เงินอุดหนุน	100,000	ตกลงราคา	60 วัน	

84	ธ.ค.58- ก.ย.59	โครงการปรับปรุงซ่อมแซมผิวถนนลาดยาง บ้านลาน หมู่ที่ 10 โดยทำการฉาบผิว Para slurry Seal ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 96 เมตร พื้นที่ 480 ตร.ม.	ส่วนโยธา	แผนงานเคหะชุมชนและสังคม / งานบริหารงานทั่วไปเกี่ยว เคหะและชุมชน	-	เงินอุดหนุน	130,000	สอบราคา	60 วัน	
----	----------------	---	----------	---	---	-------------	---------	---------	--------	--

ที่	ช่วงเวลา ที่ต้องจัดทำ	รายการ/จำนวน(หน่วย)	หน่วยงาน เจ้าของเงิน	งบประมาณ		เงินนอกงบประมาณ		วิธีจัดทำ	กำหนดส่งมอบ งาน(วัน)	หมายเหตุ
				แผนงาน/งาน/โครงการ	จำนวน(บาท)	ประเภท	จำนวน(บาท)			
85	ธ.ค.58- ก.ย.59	โครงการปรับปรุงซ่อมแซมผิวถนนคอนกรีต เสริมเหล็ก บ้านลาน หมู่ที่ 16 โดยทำการฉาบ ผิว Para slurry Seal พื้นที่ไม่น้อยกว่า 252 ตร.ม.	ส่วนโยธา	แผนงานเคหะชุมชนและสังคม / งานบริหารงานทั่วไปเกี่ยว เคหะและชุมชน	-	เงินอุดหนุน	68,500	ตกลงราคา	60 วัน	
86	ธ.ค.58- ก.ย.59	โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรังเพื่อการ เกษตร บ้านเหล่าคราม หมู่ที่ 17 จากห้วยคูณ ไปกุดฉิม ขนาดผิวจราจรกว้าง 4 เมตร ยาว 500 เมตร โดยทำการลงหินลูกรังเป็นบางส่วน ที่ชำรุดเสียหาย	ส่วนโยธา	แผนงานเคหะชุมชนและสังคม / งานบริหารงานทั่วไปเกี่ยว เคหะและชุมชน	-	เงินอุดหนุน	50,000	ตกลงราคา	60 วัน	
87	ธ.ค.58- ก.ย.59	โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรังเพื่อการ เกษตร บ้านเหล่าคราม หมู่ที่ 17 จากป่าช้า	ส่วนโยธา	แผนงานเคหะชุมชนและสังคม / งานบริหารงานทั่วไปเกี่ยว	-	เงินอุดหนุน	50,000	ตกลงราคา	60 วัน	

		บ้านเหล่าคราม ไป ลำห้วยคุณ ขนาดผิวจราจร กว้าง 3 เมตร ยาว 700 เมตร โดยทำการลงหินลูกรังเป็นบางส่วนที่ชำรุดเสียหาย พร้อมเกลี่ยตบแต่งลูกรังตลอดสาย		เคหะและชุมชน						
88	ธ.ค.58- ก.ย.59	โครงการขยายเขตประปา บ้านแดง หมู่ที่ 8 โดยใช้ท่อ PVC ขนาด 2 นิ้ว ชั้น 13.5 ความยาวรวม 452 เมตร	ส่วนโยธา	แผนงานเคหะชุมชนและสังคม / งานบริหารงานทั่วไปเกี่ยวเคหะและชุมชน	-	เงินอุดหนุน	51,000	ตกลงราคา	60 วัน	

ที่	ช่วงเวลาที่ต้องจัดทำ	รายการ/จำนวน(หน่วย)	หน่วยงานเจ้าของเงิน	งบประมาณ		เงินนอกงบประมาณ		วิธีจัดหา	กำหนดส่งมอบงาน(วัน)	หมายเหตุ
				แผนงาน/งาน/โครงการ	จำนวน(บาท)	ประเภท	จำนวน(บาท)			
89	ธ.ค.58- ก.ย.59	โครงการขุดเจาะบ่อบาดาล บ้านม่วง หมู่ที่ 11 โดยใช้ท่อ PVC ขนาด 4 นิ้ว ชั้น 13.5 มอก. ความลึกบ่อ 42.5 เมตร	ส่วนโยธา	แผนงานเคหะชุมชนและสังคม / งานบริหารงานทั่วไปเกี่ยวเคหะและชุมชน	-	เงินอุดหนุน	64,800	ตกลงราคา	60 วัน	